
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

От 25.01.2017 г.          № 1 

О внесении изменений в Решение Селитьбенского сельского Совета 
муниципального образования Селитьбенский сельсовет Сосновского 

муниципального района Нижегородской области № 10 от 16.09.2015 года «Об 
утверждении Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих 

муниципальные должности в муниципальном образовании Селитьбенский 
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области 

 
В связи с уменьшением численности населения в Селитьбенском 

сельсовете менее 1000 человек, и в соответствии с Законом Нижегородской 
области от 10.10.2003 г. № 93-З «О денежном содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности в Нижегородской области», сельский Совет решил: 

1. Внести изменения в Решение Селитьбенского сельского Совета 
муниципального образования Селитьбенский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области № 10 от 16.09.2015 года «Об 
утверждении Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих 
муниципальные должности в муниципальном образовании Селитьбенский 
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области». 

2. Главу 3 пункт 3.1. подпункт 3.1.1 читать в новой редакции: «Размер 
ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные 
должности, устанавливается в соответствии с приложением к Закону 
Нижегородской области от 10.10.2003 № 93-З «О денежном содержании лиц, 
замещающих муниципальные должности в Нижегородской области» и 
индексируется в соответствии с коэффициентом увеличения (индексации), 
утвержденным законом Нижегородской области и составляет 15004 рублей». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 

Глава местного самоуправления      Г.К.Карлинов 
 

 

 


